
2021年 12月吉日 

会員各位 

（一社）香川県作業療法士会 

会長 松本嘉次郎 

委員長 久保潤一郎 

 (公 印 略) 

 

2021年度 ブロック勉強会発表者募集のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より(一社)香川県作業療法士会の活動につきましては格別のご理解とご協力をいただきま

して厚く御礼申し上げます。 

 2021 年度ブロック勉強会は今年度第 3 回まで終了しました。コロナウイルス感染症の影響より、

東西ブロック勉強会を合同で開催し、ZOOM形式で開催しております。 

それに伴いまして、ブロック勉強会にて発表希望される方を募集いたします。計画としましては、

1月下旬の勉強会開催を予定しております。ご応募お待ちしております。 

 

敬具 

記 

 

【日 時】  2021年 1月下旬開催予定  

19：00～21：00 

開催日は後日ＨＰ、メール配信予定。 

 

【形態】  オンライン事例検討会（Zoomを活用したリアルタイム配信） 

       発表者：自宅、病院、施設から配信可能。 

       パソコンでの発表に限る。 

        

【内容】  発表者は事例報告を行っていただき、参加者で検討会を行います。 

 

【参加費】  日本作業療法士協会ならびに香川県作業療法士会会員：参加費無料 

 

【発表者特典】発表者は現職者共通研修の事例報告として申請するか、２ポイント進呈に

されるかはご本人で選択できます。発表後にお伝え下さい。 

 

【募集】   随時募集 

 



＊申込みメール後、1週間経過しても返信がない場合はお問い合わせください。 

以上 

 

 

＜申し込み方法＞ 

橋本病院・纐纈までメール連絡をお願いします。 

メールにて①～⑤まで記入の上、お申込みください。 

 メールアドレス：kagawablock2021@gmail.com 

① 題名 「2021ブロック勉強会発表募集について」 

② 所属施設名 

③ 参加者氏名  

④JAOT（日本作業療法士協会）会員番号  

⑤臨床経験年数 

 

＜生涯教育ポイントについて＞ 

・JAOT（日本作業療法士協会）生涯教育ポイント対象研修会となっております。 

・会員情報、研修会受講の確認後に、後日、会員ポータルサイトにて付与されます。 

 

≪問い合わせ先≫ 

 医療法人社団和風会 橋本病院 作業療法士 纐纈 功 宛 

  〒768-0103 香川県三豊市山本町財田西 902番地 1 

ＴＥＬ：0875-63-3311  


